apertura de los sobres propuesta se llevará a cabo el día 11 de septiembre 

de 2025, a las 11:00 horas, en la Sala de Reuniones del edificio de la Admi-

nistración General del Poder Judicial de la Provincia, sito en calle Arturo M. 

Bas 158, 2° piso, ciudad de Córdoba. PRESUPUESTO OFICIAL: Pesos Un 

Mil Quinientos Veinte Millones ($1.520.000.000,00). VISITA OBLIGATORIA: 

Los interesados en ofrecer cotización en la presente Licitación deberán 

visitar los inmuebles donde se ejecutarán los trabajos acompañados por 

personal técnico del Área de Infraestructura. A tal efecto se ofrecerán DOS 

(2) visitas a cada uno de los edificios, debiendo asistir a por lo menos una

[...]

Figueroa Alcorta N° 445 – Salón 

de Actos – Planta Baja - Dirección de Vialidad – Córdoba, conforme las 

previsiones contenidas en el Pliego Particular de Condiciones (Art. 12, C. y 

C.). 9.- PRESUPUESTO OFICIAL de la presente obra asciende a la suma 

de Pesos CUATRO MIL SETECIENTOS SETENTA Y CUATRO MILLONES 

NOVECIENTOS SESENTA MIL QUINIENTOS VEINTITRÉS CON SESEN-

TA CENTAVOS ($4.774.960.523,60). 10.- EL PLAZO DE EJECUCIÓN de 

la presente obra es de TRESCIENTOS (300) DÍAS, a contar desde la fe-

cha del Acta de Replanteo. 11.- GARANTÍA DE MANTENIMIENTO DE LA 

OFERTA: equivalente al uno por ciento (1%) del Presupuesto Oficial.

3 días - Nº 606326 - s/c - 30/6/2025 - BOE

[...]

Figueroa Alcorta N° 445 – Salón de Actos 

– Planta Baja - Dirección de Vialidad – Córdoba, conforme las previsiones 

contenidas en el Pliego Particular de Condiciones (Art. 12, C. y C.). 9.- PRE-

SUPUESTO OFICIAL de la presente obra asciende a la suma de Pesos 

CINCO MIL VEINTICUATRO MILLONES SEISCIENTOS VEINTIOCHO MIL 

SETENTA Y CUATRO CON NOVENTA CENTAVOS ($5.024.628.074,90). 

10.- EL PLAZO DE EJECUCIÓN de la presente obra es de TRESCIENTOS 

(300) DÍAS, a contar desde la fecha del Acta de Replanteo. 11.- GARANTÍA 

DE MANTENIMIENTO DE LA OFERTA: equivalente al uno por ciento (1%) 

del Presupuesto Oficial.

3 días - Nº 606335 - s/c - 30/6/2025 - BOE

[...]

1 día - Nº 606938 - s/c - 30/6/2025 - BOE

LOTERÍA DE LA PROVINCIA DE CÓRDOBA S.A.U.

SUBASTA ELECTRÓNICA Nº 2025/000012 OBJETO: PAPEL ILUSTRA-

CIÓN BRILLANTE EN 115 GRS, FORMATO 65 X 95 CM, PAQUETES POR 

250 HOJAS Presupuesto Oficial Estimado: $ 4.500.000,00  (Pesos cuatro 

millones quinientos mil) Presentación de oferta: En Subasta Electrónica 

2025/00012 - LOTERÍA DE LA PROVINCIA DE CÓRDOBA S.A.U., de la 

página WEB de Compras Públicas de la Provincia de Córdoba, hasta el 

día 03/07/2025, a partir de las 08:00 a las 13:00. Consultas: División Com-

[...]

la Administración General del Poder Judicial de Córdoba, sita en calle Arturo 

M. Bas 158, Ciudad de Córdoba; o b) de manera electrónica, a través de 

su cuenta en Compras Públicas, adjuntado la documentación con FIRMA 

DIGITAL del titular o representante legal de la firma. JUSTIPRECIO: Pesos 

Nueve Millones Trescientos Mil ($9.300.000,00). CONSULTAS – SOLICITUD 

DE ACLARACIONES: Las firmas interesadas en presentar propuestas, po-

drán realizar consultas inherentes a esta contratación, a través del Portal 

Web Oficial de Compras y Contrataciones de la Provincia de Córdoba, hasta